RMU:33038 05-08-26 COFJ-680828 002 CFE

CUENTA:78DC06A017831000

FECHA LÍMITE DE PAGO:08 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:67 DEMANDA CONTRATADA kW:67 CORTE A PARTIR:09 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GHC074

PERIODO FACTURADO:28 OCT 25-25 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$14,051

$14,051

(CATORCE MIL CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(CATORCE MIL CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

90.06

Suministro 669.02 0.00 0.00 669.02

Distribución 0.00 921.60 0.00 921.60

Transmisión 0.00 0.00 839.37 839.37

CENACE 0.00 0.00 49.18 49.18

Energía 0.00 0.00 5,251.32 5,251.32

Capacidad 0.00 4,069.33 0.00 4,069.33